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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

										  Принято
										  Думой города Братска
										  28.02.2025

О внесении изменений в приложение к решению Думы города Братска
 от 22.12.2023 № 678/г-Д «О согласовании кандидатур представителей
муниципального образования города Братска в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования города Братска» 

В целях реализации полномочий муниципального образования города Братска в органах управления и ревизионных органах акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования города Братска, в соответствии с Порядком управления находящимися в собственности муниципального образования города Братска акциями акционерных обществ, долями в обществах с ограниченной ответственностью, созданных в процессе приватизации,  утвержденным  решением  Думы города Братска от 27.10.2023 № 642/г-Д, руководствуясь статьями 8, 29, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска


РЕШИЛА


1. Внести в приложение к решению Думы города Братска от 22.12.2023  № 678/г-Д «О согласовании кандидатур представителей муниципального образования города Братска в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования города Братска» изменение, изложив его в новой редакции (приложение к настоящему решению Думы города Братска). 
2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности.


Председатель Думы города Братска
О.В. Янькова


от 28.02.2025
№ 45/г-Д







































Приложение
к решению Думы города Братска
от 28.02.2025 № 45/г-Д


Приложение
к решению Думы города Братска
от 22.12.2023 № 678/г-Д


Список
кандидатур представителей муниципального образования города Братска в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования города

	№ п/п
	Наименование  акционерного общества
	Количество голосующих акций
	Общее количество членов / количество кандидатур, которые необходимо представить, чел.
	Кандидатуры представителей 
муниципального образования города Братска

	
	
	
	
	совет директоров
	ревизионная комиссия

	
	
	
	в совет директоров
	в ревизионную комиссию
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Акционерное общество «Братскэкогаз»
	22 707
	7/1
	3/1
	Дубровин Александр Сергеевич
	Мэр города Братска
	Мамылова Татьяна Федоровна
	Главный специалист отдела финансово-экономического обеспечения и работы с организациями комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Братска
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